СОВЕТ
УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12.10.2020                                                                                                       № 4

Об избрании заместителя председателя Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения, Регламентом Совета Усть-Заостровского сельского поселения, Совет Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Захарова Виталия Викторовича.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник».

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения                                                                   И.М.Лучак